Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MATA ROMA - MA

Mata Roma - MA :: Diário Oficial - Edição 263 :: Terça, 26 de Janeiro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

26
/0

1/
20

21
 1

7:
20

:0
5

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DE CONTRATO 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20210004 ORIGEM: DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº DL 01/2021 CONTRATANTE: FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE CONTRATADA(O): M L G DOS
REIS - COMÉRCIO,  CNPJ 20.535.719/0001-34. OBJETO:
Aquisição de combustível para suprir as necessidades
iniciais da Secretaria Municipal de Saúde de Mata
Roma/MA VALOR TOTAL: R$ 17.462,50 (dezessete mil,
quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta
centavos) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2021
Atividade 0212.103010100.2.221 Funcionamento do Fundo
de Saúde, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material
de consumo, Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de R$
17.462,50 VIGÊNCIA: 25 de Janeiro de 2021 a 31 de
Dezembro de 2021 DATA DA ASSINATURA: 25 de
Janeiro de 2021 RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA
CONTRATO: JOSÉ ABRAHAN DE LEOPOLDO DA
SILVA, Secretário Municipal de Saúde.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://mataroma.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: b42a51ebf857fcb8f0031701f2eaa367c8b481a2

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DE CONTRATO